Méthode 1 :          Pour écrire un nombre entier correctement, il faut regrouper les chiffres par lot 

de 3 en commençant par la droite. Chaque lot de 3 est appelé « classes ».  

Exemple 1 :            Ecrire les nombres suivants en chiffres : 

1. deux-cent-cinquante-deux-mille-trois-cents :      252 300 

2. trois-millions-vingt-cinq-mille-trente :                     3 025 002 

3. quatre-millions-vingt-cinq-mille-deux :                  4 000 200 030 

4. deux-cent-trois-milliards-quatre-cent-un-million-trois-cent-mille :                    

203 401 300 000